PAGE
2

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПОЧЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.11.2024 г. № 1371
                г. ОПОЧКА
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Опочецкого муниципального округа первого созыва «О бюджете муниципального образования Опочецкий муниципальный округ Псковской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением 30-ой сессии Собрания депутатов Опочецкого района шестого созыва от 24.03.2022 г. № 256 Администрация Опочецкого муниципального  округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Опочецкого муниципального округа первого созыва «О бюджете муниципального образования Опочецкий муниципальный округ Псковской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Инициатором проведения публичных слушаний является Глава Опочецкого муниципального округа.

3. Провести публичные слушания 12 декабря 2024 года в 16 часов в зале заседаний Администрации Опочецкого муниципального округа (г. Опочка, ул. Коммунальная, д. 8/15).

4. Установить, что приём письменных предложений и замечаний по проекту решения Собрания депутатов Опочецкого муниципального округа осуществляется в Администрации Опочецкого муниципального округа по адресу: 182330, Псковская обл., г. Опочка, ул. Коммунальная, д.8/15, либо в электронном виде на адрес электронной почты opochka@reg60.ru с 8 час. 00 мин. 02 декабря 2024 г. до 17 час. 00 мин. 11 декабря 2024 г.

5. Для подготовки и проведения публичных слушаний создать комиссию в следующем составе:

Ильин Ю.А. - Глава Опочецкого муниципального округа;

Полянская Т.В. - Председатель Собрания депутатов Опочецкого муниципального округа первого созыва (по согласованию);

Строцкая В.Л. - начальник Финансового управления Администрации Опочецкого муниципального округа;

Лукьяновец И.Е. - заместитель Главы Администрации Опочецкого муниципального округа по социальной политике;
Александров В.В. - заместитель Главы Администрации Опочецкого муниципального округа по экономической деятельности;

Дмитриев А.А. - заместитель Главы Администрации Опочецкого муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству;

Викторова Е.В. - начальник отдела правового обеспечения Администрации Опочецкого муниципального округа.
6. Обнародовать проект решения Собрания депутатов Опочецкого муниципального округа первого созыва «О бюджете муниципального образования Опочецкий муниципальный округ Псковской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» путем его размещения на официальном сайте Опочецкого муниципального округа (https://opochka.gosuslugi.ru/).

7. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красный маяк» и на официальном сайте Администрации Опочецкого муниципального округа в сети Интернет не позднее 01 декабря 2024 года.

Глава Опочецкого

муниципального округа
           Ю.А.Ильин

Верно.

Управляющий делами                                                                            Л.В.Зирбуева

26.11.2024 г.